«Утверждаю»
Председатель Правления
АО «ННЦХ им. А.Н. Сызганова»
_________________ Б.Б. Баймаханов
Протокол
итогов проведенных закупок
по научно технической – программе

г. Алматы 							дата «07» июля  2022г. 12:00

1. Организатор – АО «Национальный научный центр хирургии имени А.Н. Сызганова»
Юридический адрес: Казахстан, Алматы, улица Желтоксан 62, 51
БИН: 990240008204
Банковские реквизиты: АО «БанкЦентрКредит»
ИИК: KZ638560000004322828
БИК: KCJBKZKX
Валюта счета: KZT
Контактный телефон: 87272780444
E-mail: 2792240@mail.ru
Государственные закупки были проведены в соответствии с пунктом 2, статьи 2 Закон Республики Казахстан «О науке» от 18 февраля 2011 года № 407-IV (далее-Закон) объявляет о проведении закупа реагентов и изделий медицинского назначения для обеспечения научно технической – программы «Роль генетических факторов в прогрессировании цирроза печени в казахской популяции».
2. Краткое наименование лотов: «Изделий медицинского назначения для обеспечения НТП пробирки».
3. Выделенная сумма 529 020,00 (пятьсот двадцать девять тысяч двадцать) тенге.
4. Потенциальные поставщики, представшие ценовые предложения:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Почтовый адрес
	Предоставлено в установленный срок

	1
	ТОО «ОМБ Казахстан»
	г.Нур-Султан,  ул.Куйшы Дина, 17
	07.07.2022г.
09:23 час/мин


5. Ценовые предложения потенциальных Поставщиков по лотам представлены ниже: 
	№
лота
	Наименование
	Ед. измерения
	Кол-во
	Цена за единицу по лоту
	Цена за единицу ТОО «ОМБ Казахстан»

	1
	Одноразовые стерильные вакуумные пробирки AVATUBE для забора и хранения венозной крови, плазмы крови, сыворотки крови, с красной крышкой объемом 6 мл (с активатором свертывания)
	штук 
	2 000,00
	86,26   
	63,99

	2
	Одноразовые стерильные вакуумные пробирки AVATUBE для забора и хранения венозной крови, плазмы крови, сыворотки крови, со светло-фиолетовой  крышкой объемом 4 мл (с К2 ЭДТА двухкалиевая соль ЭДТА) для гематологических исследования
	штук 
	1 000,00
	82,17   
	-

	3
	Иглодержатель для медицинских игл
	штук 
	1 000,00
	20,33   
	16,74

	4
	Стерильные медицинские двухсторонние иглы однократного применения. Цвет колпачка зеленый 0,8*38 мм, 21G*1 1/2
	штук 
	1 000,00
	44,00   
	44,00

	5
	Микропробирки типа Эпендорф,  Свободные от ДНК, РНК по 1,5 мл 
	штук 
	15 000,00
	14,00   
	-



6. Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были приняты к оценке и сопоставлению в связи с их представлением по истечении окончательного времени для их регистрации: отсутствуют;
7. Ценовые предложения отклоненные, по причине не полного пакета документов или несоответствия квалификационным требованиям поставщиков: Отсутствует. 
8. При вскрытии конвертов присутствовали представители Организатора: 
· Заместитель председателя правления по научно-клинической и инновационной деятельности	Чорманов А.Т.
· Заведующая аптекой Кеншинбаева Л.Е. 
· Начальник отдела кадровой работы и правового обеспечения Никбаев Б.Б.
· Начальник отдела по государственным закупкам Мукажанова Н.М.
· Менеджер отдела государственных закупок Жанабайкызы К.
9. Отклонённые ценовые предложения потенциальных поставщиков отсутствует;
РЕШЕНИЕ:
По лотам № 1, 3, 4 признать победителем ТОО «ОМБ Казахстан» представившего ценовое предложение на участи и заключить договор по закупкам на общую сумму 188 720,00 (сто восемьдесят восемь тысяч семьсот двадцать) тенге с учетом всех расходов связанных с поставкой.
Лоты №2 и 5 признать несостоявшимся ввиду отсутствия представленных заявок на участие в закупке. 
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